光明國小114暑期夏令營弦樂招生資訊
一、主旨：

（一）提倡正當休閒活動，充實兒童暑期校園生活。

（二）為提升學童音樂藝術的素養，暑假是培養一技之長的好時機，與同儕一起輕鬆學習小提琴或大提琴。
（三）依程度給予適合的合奏曲目。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114年7月1日起7月4日止，星期二~星期五，共一週，10小時。
四、活動地點：樂器室。
五、參加對象：1-5年級學生。

 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至20名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為2500元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）上課不遲到、早退，事假、病假請先告知教師。
九、需自備器材：小提琴或大提琴、鉛筆、水壺
十、師資介紹：
曾任教於桃園市立竹圍國民中學弦樂團分部老師、新北市立三峽國民小學音樂代理教師。

2024年 受聘布拉格音樂機構晉級檢定考試評審委員
2023年 指導多位學生通過英國皇家小提琴檢定獲得佳績

2023年 指導多位學生通過英國皇家鋼琴檢定獲得佳績

2023年 指導學生考進國立中山大學音樂學系

2023年 受聘布拉格音樂機構晉級檢定考試評審委員

2021年 指導多位學生通過英國皇家小提琴檢定獲得佳績
附表一：光明國小小提琴課程表
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	07/01（二）09:30-12:00
	依照程度搭配適合的合奏曲目

	07/02（三）09:30-12:00
	依照程度搭配適合的合奏曲目

	07/03（四）09:30-12:00
	依照程度搭配適合的合奏曲目

	07/04（五）09:30-12:00
	依照程度搭配適合的合奏曲目